平成２７年度第１回生駒市政治倫理審査会 会議録

１ 会議の開催日時、場所

 (1) 開催日時 平成２８年１月１３日（水）午前９時５５分～午前１１時５５分

 (2) 開催場所 生駒市役所 ４０１会議室

２ 出席者

 (1) 委 員 景山会長、横田副会長、上﨑委員

 (2) 事務局 今井企画財政部長、吉本総務課課長補佐、飯島総務課文書法制係長

３ 会議次第

(1) 開会

(2) 会長及び副会長の選任

(3) 議事

資産等報告書の審査について

(4) その他

(5) 閉会

４ 会議概要

(1)  会長及び副会長の選任

   条例施行規則第１０条の規定に基づき、委員による互選で、会長に景山委員、副

会長に横田委員を選任した。

(2) 議事

資産等報告書の審査について

【事務局からの説明・報告】

○事前に事務局で形式的な審査を行い、書き間違いや記載漏れがあった分につい

ては、条例施行規則第９条の規定に基づき訂正届を提出の上、訂正してもらっ

た。

○その他証明書類の添付誤り等はなかった。

【委員による審査】

○資産等報告書について、報告の対象が１口座当たり１００万円以上の預貯金か

ら総額１００万円以上に改められていることを踏まえて委員全員で報告者ごと

の審査を、前回分と比較しながら行った。

○審査の結果、概ね適正に報告されていることを確認した。

上記のとおり記載した会議概要に相違ないことを証するため署名する。

 平成２８年２月２６日

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 会 長  景 山 良 一

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査会 副 会 長  横 田 保 典

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 委 員  上 﨑  哉